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SKRZYNIA NARZĘDZIOWA
TOUGHSYSTEM 2.0 DS166

Cena 297,00 zł

Cena poprzednia 322,80 zł

Numer katalogowy DWST83293-1

Kod producenta DWST83293-1

Kod EAN 3253561832932

Producent DEWALT

Opis produktu
ToughSystem 2.0 DS166 posiada opatentowane, automatycznie łączone boczne zatrzaski, umożliwiające obsługę jedną ręką.
Posiada również 2-częściowe metalowe zatrzaski z przodu, które zwiększają poziom zabezpieczania narzędzi wewnątrz walizki.
Nowy zestaw oferuje o 20% więcej miejsca na narzędzia, gdy jest używany jako część wieży z 2.0 DS300 i DS400. Posiada
stopień ochrony IP65 w zakresie odporności na kurz i wodę oraz ładowność do 50kg. Skrzynka narzędziowa zawiera 2 duże
wewnętrzne organizery z wyjmowanymi przegrodami dla optymalnej organizacji. ToughSystem 2.0 Toolbox jest kompatybilny
ze wszystkimi produktami ToughSystem pierwszej generacji.

NOWE METALOWE ZATRZASKI PRZEDNIE - zapewniają łatwą obsługę jedną ręką
NOWE ZATRZASKI DO AUTOMATYCZNEGO ŁĄCZENIA W STOSY - Intuicyjne, łatwe w obsłudze i oszczędzające czas do łączenia
modułów ze sobą
PEŁNA KOMPATYBILNOŚĆ WSTECZNA - Z modułami TOUGHSYSTEM 1
NOWA KOMPATYBILNOŚĆ PÓŁ MODUŁÓW - Umożliwia podłączenie modułów o połowie szerokości do skrzynki
NOWE SZERSZE I MOCNIEJSZE UCHWYTY - Lepsza ergonomia i wytrzymałość
WEWNĘTRZNE MOCOWANIE MODUŁU Tracer - umożliwia zainstalowanie urządzenia DEWALT Tracker i śledzenie pozycji
skrzyni za pomocą DEWALT Tool Connect
NOWE WZMOCNIONE METALOWE OKO KŁÓDKI - zapewnia najwyższy poziom bezpieczeństwa zawartości
NOWA WKŁADKA IDENTYFIKACYJNA - Umożliwienie oznaczania pudełek przez użytkowników w celu łatwej identyfikacji
zawartości
ZWIĘKSZONA GŁĘBOKOŚĆ - Głębokość 16,5 cm w porównaniu do 15,0 cm
ZAWIERA 2 DUŻE WYJMOWANE ORGANIZERY Z WEWNĘTRZNYMI PRZEGRODAMI I PRZEZROCZYSTYMI POKRYWAMI

(1) Wyjmowane duże kubki organizera z wew. przegrodami i przeźroczystymi pokrywami
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Zdjęcie poglądowe
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